
UCHWAŁA NR XVIII/166/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art.  24 ust. 5c ustawy z dnia 
19 października 1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 826) 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
Oddział Terenowy w Łodzi w drodze darowizny do gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomości 
położonej w gminie Wolbórz, w obrębie ewidencyjnym Młoszów oznaczonej numerem działki 123/3 
o pow. 0,0269 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Piotrkowie Trybunalskim urządzona jest księga 
wieczysta nr PT1P/00042539/9. Przedmiotowa działka nabywana jest na cel publiczny 
z przeznaczeniem pod tereny drogi publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FCFA363-E2B7-461C-982B-925FE2A47F00. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/166/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


